Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng
Ngãi tại Công văn số 3255/SNNPTNT-TL ngày 18/10/2021 về việc góp ý dự
thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, Tờ trình và Quyết định của UBND tỉnh về giá

sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2021 trên địa bàn tỉnh;

Qua nghiên cứu các nội dung văn bản do Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn dự thảo gồm Nghị quyết của HĐND tỉnh, Tờ trình và Quyết
định của UBND tỉnh về giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2021 trên

địa bàn tỉnh; UBND huyện Bình Sơn thống nhất với dự thảo nêu trên.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT,  PCT UBND huyện;
- Phòng NN&PTNT huyện;
- VPH: PVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   Số:             /UBND-NNNT

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh, Tờ trình và Quyết

định của UBND tỉnh về giá sản

phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi

 năm 2021 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

		2021-10-25T08:42:38+0700

		2021-10-25T10:38:15+0700

		2021-10-25T10:38:15+0700

		2021-10-25T10:38:15+0700

		2021-10-25T10:38:15+0700